14.674.337/0001-99

CONTRATADA DENTAL PRIME PRODUTOS

ODONTOLÔGICOS E
MÉDICOS HOSPITALARES EIRELLI.

C.N.P.J. 21.504.525/0001-34

ENDEREÇO RUAANNE FRANK - 5241, BOQUEIRÃO-
CURITIBA-PR.

OBJETO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
ODONTOLÔGICOS.

VALOR R$ 91.617,14 (NOVENTA E UM MIL SEISCENTOS
E DEZESSETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)
VALOR TOTAL.

PROCESSO N»2018005684

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N® 005/2018

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSiNATURA= 28/12/2018 À 27/12/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.30

EXTRATO DE CONTRATO